[image: image1.jpg]000 N® "M-MEPOO/INCT"
454138, r. Yenabunck, yn. Kacnuxckas, 15

N
o Iperro TR ey

www.m-perfolist.com

PepsomPOBIA METATIECKH AT

Руководителю предприятия
Начальнику ОМТС
ООО ПФ «М-Перфолист» является крупным Поставщиком перфорированных металлических листов (перфолист) - уникальный современный материал, применяющийся практически во всех отраслях современной индустрии.
Перфорированный лист сочетает в себе прочность, неповторимый визуальный эффект и широкую функциональность. Это позволяет использовать его как декоративный и конструкционный материал, а также как материал для обеспечения разнообразных технологических процессов.

Заказчикам предлагается огромный выбор качественного ассортимента, более 30 видов перфорации с разнообразными отверстиями (круглыми, квадратными, треугольными, щелевидными, чешуйчатыми и структурными) размерами.
Сфера использования практически не ограничена. Изделия заняли достойное место в следующих отраслях:

Пищевая промышленность, сельское хозяйство (сита, решета , противни, сельскохозяйственное оборудование);

Нефтеперерабатывающая, химическая промышленность (фильтры, воздухоотводы);

Горнодобывающая промышленность (сита грохотов, сита для дражных бочек);

Машиностроение (производство глушителей, защитные экраны и кожухи для промышленного оборудования, конвеерные ленты и т.п.);

Производство мебели и торгово-выставочного оборудования (барные и административные стойки, стулья, панели шкафов, рекламные стойки, различные элементы мебели);

Архитектура (навесные фасадные панели, защитные оконные экраны, лестничные и балконные заграждения);

Дизайн интерьера (отделка лестниц, оформление колон, перегородок, декоративных потолков и т.д.).
 С уважением,

Директор                                                                                    Сеитов М.М.
Исп:  Екатерина Делейчук
Email: m-perfolist74@mail.ru
Контакты: (351) 727-20-58